
Vaststelling van de Verordening Verontreinigingsheffing Amstel, Gooi en

Vecht 2017

 

Het algemeen bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht;

 

op voordracht van het dagelijks bestuur van 8 november 2016

 

gelet op de artikelen 110 en 113, lid 1, van de Waterschapswet en hoofdstuk 7 van de Waterwet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de:

Verordening Verontreinigingsheffing Amstel, Gooi en Vecht 2017

 

1. De Verordening Verontreinigingsheffing Amstel, Gooi en Vecht, vastgesteld bij besluit van 26

november 2009, laatstelijk gewijzigd bij besluit van 26 november 2015, wordt ingetrokken met

ingang van de in lid 3 genoemde datum van ingang van de heffing, met dien verstande dat zij

van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017

4. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Verordening Verontreinigingsheffing Amstel, Gooi en

Vecht 2017’.

 

Amsterdam, 24 november 2016

 

Het algemeen bestuur,

Dr. ir. G.M. van den Top

Dijkgraaf

Drs. H.J. Kelderman,

Secretaris

Nr. 10447

WATERSCHAPSBLAD 28 december

2016

Officiële uitgave van het college van dijkgraaf en heemraden van Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en

Vecht.

Waterschapsblad 2016 nr. 10447 28 december 20161


